АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  17 февраля  2016 г.                     № 51 - ра

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Анадырского муници-

пального района от 31 декабря 2015 г.

№ 685-ра «Об утверждении объёма

продовольственных товаров и размера

субсидии на обеспечение жителей по-

селений Анадырского муниципального

района социально-значимыми  продо-

вольственными товарами на период с

01 января до 30 июня  2016 года»

В связи с уточнением объемов продовольственных товаром и размера

субсидии на обеспечение жителей поселений Анадырского муниципального

района социально - значимыми продовольственными товарами на период с 01

января 2016 г. до 30 июня 2016 г.

1. Внести в распоряжение Администрации Анадырского муниципального

района от 31 декабря 2015 г. № 685-ра «Об утверждении объёма продоволь-

ственных товаров и размера субсидии на обеспечение жителей поселений Ана-

дырского муниципального района социально-значимыми  продовольственными

товарами на период с 01 января до 30 июня  2016 года» следующие изменения:

1.1. Таблицу «Объём продовольственных товаров и размер субсидии на

обеспечение жителей поселений Анадырского муниципального района соци-

ально-значимыми продовольственными товарами на период с 01 января до 30

июня 2016 года» изложить в следующей редакции:

«Объём продовольственных товаров и размер субсидии на обеспечение

 жителей поселений     Анадырского муниципального района

социально-значимыми продовольственными товарами

на период с 01 января до 30 июня 2016 года

2

№

п/п
 Наименование

 Размер субсидии,

руб.

Объём завоза

(реализации),

кг.

1 2 3 4

1 г/п Угольные  Копи 6 376 624,65 53 280,36

2 с/п Канчалан 5 080 245,18 32 506,26

3 с/п Усть - Белая 6 618 769,15 33 797,00

4 с/п Снежное 2 858 340,74 12 032,15

5 с/п Марково 9 026 560,46 45 129,98

6 с/п Ваеги 3 124 134,36 16 597,00

7 с/п Чуванское 2 798 316,80 7 436,90

8 с/п Ламутское 2 344 783,26 5 286,22

9 с. Краснено 1 230 172,40 3 894,25

10 г/п Беринговский 3 325 902,00 26 770,00

11 с/п Алькатваам 2 008 831,99 11 101,00

12 с/п Мейныпильгыно 2 512 660,14 16 555,00

13 с/п Хатырка 2 877 316,87 16 255,00

  Итого: 50 182 658,00 280 641,12 ».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и рас-

пространяет на правоотношение, возникшее с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района С.Е. Широкова.

Глава  Администрации                                                                     В.С. Вильдяйкин

http://www.anadyr-mr.ru/